令和４年５月２４日

各 位

一迫地区商店会連絡会議

代 表 真坂中町商店会長 阿 部 朗

第８回いちはさま軒下マルシェの開催について

（ご案内）

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素、商店会事業運営に関しましては、格別なるご指導を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、一迫地区の商店会連絡会議（４商店会）主催で、別紙実施要領により「第８回

いちはさま軒下マルシェ」を実施することになりました。

 つきましては、商店街のイメージアップと個店の販売促進のため、皆様の積極的な参加

とご協力方についてお願い申し上げます。

記

１．実施内容

別紙実施要領をご覧下さい。

２．参加申込み

  ６月１３日（月）まで申し込み願います。

※チラシを白黒印刷へ変更し簡易化することで経費を削減し、出店料を商工会会員、非会

員問わず一律１，０００円としております。

 周知に関しましては、チラシによりイベント概要及び出店者名等の周知、SNS 等により

各詳細の周知とさせていただきます。

 ぜひ参加いただき、販路拡大の一助となれば幸いです。

 尚、中止・延期の場合の出店料につきましては、事務局にて預かりの上、次回開催分へ

充当させて頂きます。（次回出店が困難な場合は払戻し対応致します。）